

Vestergaard Wines ApS

Låsbybanke 12

6000 Kolding

CVR-nr. 34701776

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

Dirigent

Navn: Kresten Vestergaard Frandsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vestergaard Wines ApS
Låsbybanke 12
6000 Kolding

CVR-nr.: 34701776

Stiftet: 12.09.2012

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kresten Vestergaard Frandsen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive engros- og detailsalg af vine og produkter inden for vinbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 104 t.kr., der anses som tilfredsstillende.

Selskabets bogførte egenkapital er negativ med 223 t.kr.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i 2018 og forventer at have den fornødne likviditet til rådighed til sikring af selskabets videre drift, idet der er afgivet støtteerklæring fra en af anpartshaverne. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		452.482	309.506
Personaleomkostninger	2	(264.881)	(181.069)
Driftsresultat		187.601	128.437
Andre finansielle omkostninger		(3.674)	(3.674)
Resultat før skat		183.927	124.763
Skat af årets resultat	3	(80.064)	29.257
Årets resultat		103.863	154.020
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		103.863	154.020
		103.863	154.020

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		290.416	328.508
Udskudt skat	4	83.811	163.875
Andre tilgodehavender		90.000	180.000
Tilgodehavender		464.227	672.383
Likvide beholdninger		4.971	0
Omsætningsaktiver		469.198	672.383
Aktiver		469.198	672.383

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(302.843)</u>	<u>(406.706)</u>
Egenkapital		<u>(222.843)</u>	<u>(326.706)</u>
Bankgæld		0	76.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		585.132	837.243
Anden gæld		<u>106.909</u>	<u>85.124</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>692.041</u>	<u>999.089</u>
Gældsforpligtelser		<u>692.041</u>	<u>999.089</u>
Passiver		<u>469.198</u>	<u>672.383</u>
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(406.706)	(326.706)
Årets resultat	0	103.863	103.863
Egenkapital ultimo	80.000	(302.843)	(222.843)

Noter

1. Going concern

Selskabet forventer en positiv udvikling i 2018 og forventer at have den fornødne likviditet til rådighed til sikring af selskabets videre drift, idet der er afgivet støtteerklæring fra en af anpartshaverne. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	259.793	175.922
Andre omkostninger til social sikring	5.088	5.147
	264.881	181.069
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	40.464	(29.257)
Regulering vedrørende tidligere år	39.600	0
	80.064	(29.257)

	2017	2016
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	83.811	163.875
	83.811	163.875

Selskabet har indregnet skatteaktivet i balancen i forventning om at selskabet inden for en kortere år-række kan udnytte skatteaktivet.
